
 
 
 
7 October 
 
Dear                      , 
 
ATISN 16730 
 
Information requested 
 
Thank you for your request which I received on 7 October.  You asked for: 
 
- The amount of funding the Arts Council of Wales (ACW) receives each year, 

and a breakdown of how that money is allocated.  
- The amount of funding Literature Wales receives each year, and how much of 

that is spent on salaries. 
- The amount of funding the Welsh Books Council receives each year. 

 
Our response 
 
The information you requested is enclosed. 
 
The amount of funding the Arts Council of Wales (ACW) receives each year, and a 
breakdown of how that money is allocated.  
 
This information is exempt under s21(1) ’info reasonably available to the requester 
without recourse to a FoI request’, of the FoI Act 2000, as the information is already 
available publicly in the Arts Council of Wales’ annual reports and financial 
statements which are available on the Arts Council of Wales website - Annual 
reports | Arts Council of Wales 
 
The amount of funding Literature Wales receives each year, and how much of that is 
spent on salaries. 
 
This information is exempt under s21(1) ’info reasonably available to the requester 
without recourse to a FoI request’, of the FoI Act 2000, as the information is already 
available publicly in Literature Wales annual reports and financial statements which 
are available on Literature Wales’ website - Organisational Reports - Literature 
Wales 
 
The amount of funding the Welsh Books Council receives each year. 
 
This information is exempt under s21(1) ’info reasonably available to the requester 
without recourse to a FoI request’, of the FoI Act 2000, as the information is already 
available publicly in the Books Council of Wales’ annual reports and financial 
statements which are available on the Books Council of Wales’ website - 
CORPORATE DOCUMENTS | Cyngor Llyfrau Cymru 
 
  

https://arts.wales/about-us/accountability/annual-reports
https://arts.wales/about-us/accountability/annual-reports
https://www.literaturewales.org/about-us/our-impact-2/lw-organisational-reports/
https://www.literaturewales.org/about-us/our-impact-2/lw-organisational-reports/
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fllyfrau.cymru%2Fen%2Fein-polisiau%2Fdogfennau-corfforaethol%2F&data=05%7C01%7CTimothy.Jenkins%40gov.wales%7Ce11bde89be484fa798bc08daadd28def%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C638013417072227959%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=J9iVD04Dg9HqLKQoruq3mqEi%2FSb%2BNnbCd2CzjQDyHMs%3D&reserved=0


Next steps 
  
If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you 
can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response.  
Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government’s 
Freedom of Information Officer at:  
 
Information Rights Unit,  
Welsh Government, 
Cathays Park,  
Cardiff,  
CF10 3NQ  
 
or Email: Freedom.ofinformation@gov.wales 
 
Please remember to quote the ATISN reference number above.     
 
You also have the right to complain to the Information Commissioner.  The 
Information Commissioner can be contacted at:  Information Commissioner’s Office,  
Wycliffe House,  
Water Lane,  
Wilmslow,  
Cheshire,  
SK9 5AF. 
 
However, please note that the Commissioner will not normally investigate a 
complaint until it has been through our own internal review process. 
 
Yours sincerely 
 
 

mailto:Freedom.ofinformation@gov.wales

